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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Руколайне, Сергей Анатольевич. Линейное уравнение Больцмана: приближение, методы численного решения прямых задач и задач оптимизации, обобщение  [Электронный ресурс]: специальность 05.13.18 - Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ: автореферат диссертации на соискание ученой степени доктора физико-математических наук / Руколайне Сергей Анатольевич; Физико-технический институт им. А. Ф. Иоффе Российской академии наук. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1360 Кб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/r19-29.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/r19-29>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        4
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        16
      
	
            Последние 365 дней
        	
        22
      	
        0
      	
        102
      	
        0
      	
        124
      
	
            За все время
        	
        140
      	
        0
      	
        314
      	
        0
      	
        454
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